Администрация

сельского поселения Денискино

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №

446924, Самарская область, Шенталинский район,

с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

Тел./факс: 8(846)52-34-1-80

Электронная почта: deniskino@shentala.su

	ПРОЕКТ

О предварительном одобрении проекта бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов
 На основании заключения публичный слушаний по проекту бюджета сельского поселения Денискино на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов от 13.11.2017 г, в  соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Положения о бюджетном процессе в сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, руководствуясь статьей 35 Устава сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский, администрация сельского поселения  Денискино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно одобрить проект бюджета сельского поселения Денискино  муниципального района Шенталинский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019- 2020 годов,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать проект бюджета сельского поселения Денискино  муниципального района Шенталинский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 – 2020 годов   в газете «Вестник поселения Денискино»

3.  Направить   проект бюджета сельского поселения Денискино  муниципального района Шенталинский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов в Собрание представителей сельского поселения Денискино.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы поселения                                 Г.А. Шарапова